[image: герб1]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.10.2018                                                                                                    №38
г. Анапа

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа на 2018 год
      В связи с исполнением поручения Анапской межрайонной прокуратуры,  руководствуясь ст. 12 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования город-курорт Анапа внести в план работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Анапа на 2018 год следующие изменения:
       1. Добавить контрольное мероприятие за п.2.12. «Проверка правомерности расходования бюджетных средств в рамках реализации  Подпрограммы «Капитальное строительство» муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования город-курорт Анапа в сфере строительства и архитектуры» в 2017-2018 годах.
       Срок проведения проверки 4 квартал 2018 года, состав проверяющих: Орлова О.В. - председатель КСП МО г-к Анапа; Романова Е.М. - начальник контрольного отдела КСП МО г-к Анапа; Кабачная С.П. - инспектор КСП МО г-к Анапа; Скробова Л.А. - инспектор КСП МО г-к Анапа.
       Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                   О.В. Орлова

image1.jpeg